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ADVARSEL – LÆS BRUGSANVISNINGEN – Sørg for at læse, forstå og følge
alle sikkerhedsregler og instruktioner i manualer og vejledninger samt på
robotten, inden du forsøger at bruge Sportee. Manglende overholdelse
af disse retningslinjer kan medføre personskade eller død. Opbevar
denne manual på et sikkert sted, så du kan slå op i den regelmæssigt og
senere. Scan QR-koden med en smartphone for at få flere oplysninger om
advarslerne på denne robot

FORBUD – IKKE LADE ELLER AFLADE PÅ SKRÅNINGER – Udfør altid dine
operationer på et plant underlag, og med robotten slukket i position OFF (O).
Det er ideelt at være to personer eller have en spil til rådighed

FORBUD – USIKKER TRANSPORT – Transportér og flyt altid robotten i et
køretøj, der har fastgørelsespunkter, og brug spændebånd. Sørg for at fastgøre
robotten solidt ved 4 fastgørelsespunkter, to foran og to bagpå.

FORBUD – KLATRE OP PÅ ROBOTTEN – Det er forbudt og farligt at klatre op på,
træde over, forsøge at springe op på eller sætte sig på robotten. Hvis du
observerer ukorrekt brug af robotten af publikum, skal du afbryde missionen og
opfordre personerne til at ophøre med al interaktion med robotten og holde sig
væk fra den

FORBUD – STÅ FORAN ROBOTTER – Robotternes til tider pludselige
accelerationer ved høj hastighed og manuel bevægelse kan være farlige. Det
anbefales kraftigt at holde sig bag robotten og i en afstand på mindst en meter,
når man bruger manuel bevægelsesfunktion.

FORBUD – IKKE-PROFESSIONELT BRUG – Robotten er til professionelt brug og
må ikke anvendes i arbejdsområder, hvor der befinder sig mennesker, børn eller
dyr. Bed publikum om at forlade arbejdsområdet fuldstændigt, inden
ukrudtsbekæmpelsen påbegyndes

FORBUD – OFFENTLIGE VEJE – Robotten må ikke flyttes eller bruges i bred
forstand på offentlige veje (veje, stier osv.). Den er ikke forsikret til denne type
operationer og transport. Det er brugerens ansvar at tegne en passende
forsikring, hvis det er nødvendigt

FORBUD – REPARATION AF BATTERIET – Forsøg ikke at reparere, bore i, åbne
eller adskille robotens batteri, heller ikke for at oplade det. Arbejde på batteriet
skal udføres af IC GREEN eller et firma, der er godkendt af producenten

FORBUD – OPLADNING AF BATTERIET – Batteriet må ikke oplades ved
temperaturer under frysepunktet eller ideelt set over 26 °C. En stabil
temperatur og et ventileret sted sikrer den bedst mulige opladning.
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FORBUD – BATTERIET MÅ IKKE SMIDES I SKRALDESPANDEN – Aflever batteriet
til et godkendt center, der er specialiseret i genbrug af batterier. Indeholder
lithium

FORBUD – AGGRESSIVE MIDLER – Brug ikke rengøringsmidler, sure eller
ætsende produkter eller skuresvampe til udvendig rengøring. Brug i stedet rent
vand med lidt sæbe, en naturlig svamp og en blød klud.

FORBUD – KONTAKT MED SCRATCHERS – Det er forbudt og meget farligt at
røre ved scratchers, når robotten er tændt, da det kan medføre alvorlige skader.
Gør det kun, når robotten er slukket eller i det mindste i nødstopposition, og
altid med passende handsker

SÆRLIG FARE – AT STIKKE LEDEMSTER UNDER ROBOTTERNE – Forsøg aldrig at
stikke arme eller ben under robotten, især ikke under skiverne, når disse er i
drift. Bær passende handsker og sikkerhedssko som forebyggende
foranstaltning.

FARE SKAL ANGIVES – ADVARSEL – Det anbefales kraftigt at informere
tredjeparter i arbejdsområdet om en kommende eller igangværende operation
på forskellige steder i området af hensyn til synligheden (skilte eller andre
midler, der står til rådighed).

ANBEFALING – STÆRKE HÆNG – Robotten må ikke køre op eller ned ad
hældninger på mere end 30 %. Ved arbejde på stejle hældninger skal robotten
køre vinkelret på hældningen for at sikre bedre stabilitet takket være robotten
lave tyngdepunkt.

FORBUD – IKKE BELASTE ELLER GERBE – Der må ikke placeres vægte eller
genstande på robotten, hverken under transport eller brug, for at undgå at
beskadige sikkerhedselementerne (advarselslys, nødstopknap) og GPS-
fastgørelsen.

FORBUD – MÅ IKKE RENGØRES MED HØJTRYKSRENSER – Udvendig rengøring
skal foregå med rent vand og uden højere tryk end det, der kommer ud af en
normal vandhane. Anbefalet tryk = 2 bar. Indvendig rengøring skal primært
foregå med trykluft for ikke at beskadige tilslutningerne.

ANBEFALING – OPBEVARING AF ROBOTTEN – Når robotten ikke er i brug (i
flere dage og især om vinteren), må den ikke efterlades udendørs. Opbevar den
på et tørt, ventileret sted med en stikkontakt, så den kan oplades.

FORBUD – OPLAD IKKE I FUGTIGE OMSTÆNDIGHEDER – Det er strengt forbudt
at oplade batteriet under meget fugtige forhold, især i regnvejr. Der kan opstå
elektriske stød og kortslutninger, som kan beskadige robotten alvorligt og/eller
forårsage personskade
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